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Lalki w ogniu. Opowieści z Indii

W swej reporterskiej książce pdf "Lalki w ogniu" reporterka „Rzeczpospolitej” i podróżniczka Paulina Wilk daje czytelnikom zaskakujący obraz Indii. Z jednej strony medialny symbol azjatyckiego boomu, indyjski tygrys, zdumiewa gospodarczym potencjałem i kusi dzikim urokiem. Z drugiej to społeczeństwo stale podzielone na panów i służących, rządzone przez skrywane namiętności i tysiącletnie przesądy. Kraj, w którym politycy są posłuszni astrologom, geniusze chodzą bez butów, a miliony dziewczynek znika bez wieści. W "Lalkach w ogniu" te dwa światy przenikają się. Autorka zagląda Hindusom do garnków, łóżek i serc. Wyjaśnia, jak załatwia się sprawy najbardziej przyziemne i najintymniejsze. Gdzie myją się miliony ludzi, którzy nie mają łazienek. Jak pójść na randkę w kraju, w którym za przedmałżeńską miłość grozi śmierć. Czym nakarmić gości, by nie wywołać wojny religijnej.
Ta książka ebook dzięki sugestywnemu stylowi Pauliny Wilk zapiera dech swą obrazowością i magią. Równocześnie dla wszystkich, którzy wybierają się eksplorować ten egzotyczny kraj, stanie się nieocenionym przewodnikiem po meandrach tej fascynującej kultury. Następna pozycja z docenianej serii Bieguny."Bardzo wciągająca lektura opowiadająca w wyjątkowy sposób historię niezwykłego kraju. Wiernie oddany obraz panujących zwyczajów, szczegółowe opisy postaci, kultury miejsca a także prawdziwego oblicza Indii, często tragicznego. Plastyczny mowa pobudza wyobraźnię i płynnie przenosi czytelnika w poszczególne miejsca i sytuacje. Mimo znacznej ilości poruszanych tematów a także wyczerpujących opisów – proporcje dobrane są idealnie. Książka ebook z powodzeniem może służyć jako przewodnik po Indiach, bo pokazane są oczami osoby, która zna ten kraj i bardzo nieźle go rozumie. Nie mogłam się oderwać – żałuję, że skończyłam!"
Martyna Wojciechowska, podróżniczka, redaktor naczelna „National Geographic”"Świetnie napisana, wciągająca i genialna książka ebook o obcowaniu z Indiami, które niczego nie ukrywają – odsłaniają całe urok i nędzę istnienia. Paulina Wilk idealnie wciela się w rolę wrażliwej i spostrzegawczej przewodniczki."Wojciech Jagielski, pisarz, publicysta „Gazety Wyborczej”
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Zobacz podgląd Lalki w ogniu. Opowieści z Indii pdf poniżej lub w przypadku gdy jesteś jej autorem, wgraj własną skróconą wersję książki w celach promocyjnych, aby zachęcić do zakupu online w sklepie empik.com. Lalki w ogniu. Opowieści z Indii Ebook
podgląd online w formacie PDF tylko na PDF-X.PL. Niektóre ebooki nie posiadają jeszcze opcji podglądu, a inne są ściśle chronione prawem autorskim
i rozpowszechnianie ich jakiejkolwiek treści jest zakazane, więc w takich wypadkach zamiast przeczytania wstępu możesz jedynie zobaczyć opis książki, szczegóły,
sprawdzić zdjęcie okładki oraz recenzje.
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Lalki w ogniu. Opowieści z Indii PDF Ebook podgląd:

Jesteś autorem/wydawcą tej książki i zauważyłeś że ktoś wgrał jej wstęp bez Twojej zgody? Nie życzysz sobie, aby pdf był dostępny w naszym serwisie? Napisz na adres [email protected] a my odpowiemy na skargę i usuniemy zgłoszony dokument w ciągu 24 godzin.









  







Podgląd niedostępny.

  

  

Wgraj PDF

To Twoja książka? Dodaj kilka pierwszych stron 

swojego dzieła, aby zachęcić czytelników do zakupu!



Wybierz plik do zuploadowania



Wgraj





Recenzje

	



zbymag


2018-03-22


Doskonała, wstrząsająca lektura. Długi pobyt w Indiach potwierdził, że tradycja w tym kraju, także ta okrutna I niełatwa do zaakceptowania, stale jest obecna I żywa. Bardzo niezła realizaja przez EMPIK.





	



Weronika Basista


2018-03-22


Indie jakich nie znamy. Kraj pełen kontrastów i sprzeczności, ubóstwa i bogactwa, intrygujący w własnej kulturze, tradycji, religii i historii. Spodobała mi się ta podróż, tak bardzo egzotyczna, interesująca i zaskakująca. Paulina Wilk potrafiła sprawić, że Indie stają się jednym z wymarzonych celów podróży. Autorka przedstawiła ten kraj w taki sposób, że nie da się postrzegać go bez emocji, choćby tego jak żyją tam ludzie. Z pewnością książka ebook Pauliny Wilk jest czymś więcej niż tylko przewodnikiem, autorka zawarła tutaj całą istotę, by nie powiedzieć, duszę Indii. Tego, czego chcielibyśmy dowiedzieć się o tym interesującym kraju.





	



kaniewa_


2018-03-22


Interesująca książka. Bardzo ładna okładka. Zalecam przeczytać!





	



bananq


2018-03-22


Jakkolwiek temat interesujący to książki nie da się czytać. Pani Wilk minęła się z powołaniem, powinna pisać wiersze. Opisy są patetyczne, wzbogacone zupełnie bezsensownie niepotrzebnymi przymiotnikami. Koszmarnie nudna książka. A kupując byłem bardzo pozytywnie nastawiony.





	



astiara


2018-03-22


Idealny i fascynujący reportaż z Indii. To taki zadziwiający, pełen skrajnych różnorodności kraj, co Paulina Wilk idealnie przedstawiła. To co także bardzo znamienne, te opowieści są bardzo plastyczne i obrazowe, w każdym szczególe, każdym kroku tej podróży po Indiach. Książka ebook Lalki w ogniu bardzo sugestywnie funkcjonuje na wyobraźnię.





	



Paulina Nowakowska


2018-03-22


Uwelbiam Indie, dużo razy tam byłam i przeczytałam mnóstwo publikacji na ten temat. Książka ebook "Lalki w ogniu" jest bardzo rzetetelnie napisana, Indie zostały przedstawione w niej bardzo obiektywnie. Pisarka rzetelnie podeszła do tematu, co więcej ksiażka może służyć jako przewodnik. Zalecam





	



Marta Tubek


2018-03-22


Idealnie napisana, wciągająca. Szczerze przedstawiająca codzienne życie w Indiach. Brak koloryzowania. Paulina Wilk odsłania bardzo realnie zarówno urok jak i całą nędzę.





	



Mozissimma


2018-03-22


Indie w wydaniu Pauliny Wilk są wielobarwne, wielokulturowe. To państwo absurdu i sprzeczności. Kraj skrajnego ubóstwa i dynamicznego wzrostu gospodarczego. Reporterka przygląda się tamtejszym realiom życia zwykłych ludzi i oddaje je z dużym pietyzmem. Lekturę umila jej styl pełen plastycznych opisów. Warto przeczytać.





	



Ilona Bojar


2018-03-22


Indie to jak mało który, kraj wielu kontrastów, Paulina Wilk przedstawiła je w sposób niemalże fascynujący. Wydobyła realizm i autentyczność życia które jest udziałem mieszkańców Indii. W jej książce pdf jest tyle emocji. Jedno jest pewne: Indie urzekają ale porażają jednocześnie. Dzięki pani Wilk mamy okazję się o tym dogłębnie przekonać.





	



Anna Zgirska


2018-03-22


Idealna pozycja, Indie opisywane bardzo naturalistycznie, lecz jednocześnie z głęboką wiedzą i przede wszystkim z olbrzymim szacunkiem dla innej kultury i każdego człowieka. Zachwyt autorki wynikający z prawdziwego zrozumienia kultury i tradycji Indii udziela się czytelnikowi.
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2018-03-22


Niestety nie potrafię podzielić zachwytów ponad tą książką. Sam temat bardzo interesujący i z tego powodu skusiłam się na zakup zaraz po premierze, jednak styl autorki zupełnie mi nie odpowiada. Najgorsze jest to, że właściwie nie potrafię powiedzieć co jest nie tak więc napisze, że książka ebook normalnie mnie nie wciągnęła. Czytałam, odkładałam, wracałam, próbowałam... trudno szło a szkoda ponieważ temat ciekawy jak mało który i niejedną książkę o Indiach już pochłonęłam.





	



Marta Kilian


2018-03-22


Indie to nie tylko cudowne pałace, fantastycznie tańczący ludzie, opowieści o wiecznej miłości i przeraźliwie bogatych ludziach. Indie to także przeraźliwa bieda. Paulina Wilk pisze w sposób naturalistyczny o życiu ludzi, którzy mieszkają na ulicy, ich los nie jest kluczowy dla nikogo, sami muszą troszczyć się o jutro, które wcale nie będzie lepsze od wczoraj. To obraz choć zatłoczonej i przesyconej barwami, to przeraźliwe pustej ulicy, która rządzi się własnymi okrutnymi prawami. Reportaż czyta się jednym tchem, pomimo realizmu, brudu, głodu i niedoli, która emanuje z każdego zdania, jest w niej coś magicznego, co na długi czas zapada w pamięci czytelnika.
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2018-03-22


Niesamowita książka! - tak można byłoby podsumować "Lalki w ogniu", lecz od podsumowania się nie zaczyna :) Książka ebook wciąga czytelnika w świat baśni, która ostatecznie okazuje się bardziej rzeczywista niż samo życie. W bajkowych miastach otoczonych malowniczymi krajobrazami mają miejsce prawdziwe tragedie. Księżniczki ubrane w cudowne sari okazują się być tłamszone przez swych (sic!) wybranków, wciąż obawiają się o los córek. Indie, cel wielu podróżników z całego świata, także kobiet, szokują natychmiastowo po postawieniu stopy tej ziemi. Po przeczytaniu tej książki jestem wdzięczna, że los pozwolił mi mieszkać w kraju, w którym mam tyle swobód jako kobieta...Nie oznacza to jednak, że zrezygnuję z wyprawy do Indii :) Wręcz przeciwnie - plecak niemal spakowany ;p





	



MAGDALENA JEDYNAK


2018-03-22


Paulina Wilk nie kokietuje czytelnika, nie omija niewygodnych tematów. Pisze o tym, co w kulturze europejskiej trudno zaakceptować: o zabijaniu żeńskich noworodków i aborcji dostępnej na wyciągnięcie ręki, o pozycji dziewczyny w rodzinie. Wspomina o kłopotach, które cywilizowany świat już dawno ma za sobą: o wadliwym systemie wodociągów, o koszmarze podróżowania środkami komunikacji publicznej, o wszechobecnym ubóstwie. Wszystkie te historie mają wspólne spoiwo, w postaci brudu, potu i tłumu, lecz także w postaci intrygującej tajemnicy, którą chce się odkrywać krok po kroku. Indie niczego nie ukrywają - pisze Wilk – odsłaniają całe urok i nędzę istnienia. Kto tu przyjedzie, zobaczy wszystko. Więcej, niżby chciał.Styl i mowa Pauliny Wilk trudno zamknąć w sztywne ramy reportażu. Tematy przedstawione z dziennikarską dociekliwością, napisane są jednak mową lekkim i poetyckim, z olbrzymią dbałością o każde słowo. Wszystko to sprawia, że Lalki w ogniu, czyta się jak dobrą powieść.





	



Patrycja Ogrodowczyk


2018-03-22


Bardzo niezła książka, która przybliża nam sytuacje jaka jest obecnie w Indiach. Porusza dużo tematów kontrowersyjnych, daje do myślenia i pozwala zrozumieć dlaczego jest tak a nie inaczej. Doskonała dla wszystkich, którzy chcą poznać lepiej ten kraj i jego kulturę. Pożyczyłam mamie, sąsiadce. Warto kupić ! A ja na pewno jeszcze nie raz ją przeczytam!





	



Anna


2018-03-22


Dawno nic mnie tak nie wciągnęło. Książkę wręcz pochłonęłam. Było mi smutno, gdy dobrnęłam do końca - ponieważ chciałabym ją czytać i czytać jeszcze, i jeszcze :)Ciekawa, wciągająca, czasem wstrząsająca, czasem wzruszająca, a czasem zabawna, cała plejada barw i uczuć, czyli całe Indie. Będzie to na pewno książka ebook do której wrócę. Zalecam serdecznie.





	



Hanna Ciuba


2018-03-22


To była moja pierwsza od paru lat w całości, za jednym zamachem, przeczytana książka. Idealnie napisana, wartka narracja, pełna interesujących opisów i wydarzeń. Wyjątkowo trafne, przynajmniej w moim odczuciu, interpretacje zachowań ludzkich. Książka ebook przepojona miłością i tolerancją. Prezentuje świat takim jaki jest, bez oceny i krytykanctwa. Kocham Indie. Dużo rzeczy już wiedziałam, lecz ta książka ebook pomogła mi zbliżyć się do wielu zjawisk i usystematyzować trochę moją chaotyczną wiedzę. Fantastyczna lektura. Najlepsza książka ebook o Indiach, jaką do tej pory czytałam. Pożyczyłam synowi z nakazem zapoznania się ;) Polecę ją chętnie każdemu bez cienia wątpliwości. Bardzo dziękuję autorce :) i Empikowi, że rozpowszechnia - szkoda, że tak mało reklamy maja takie pozycje. Pozdrawiam, Hanna Ciuba :)))
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